
UCHWAŁA NR 1031/236/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1176), oraz art. 32 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) po rozpatrzeniu wniosku 
Pana Michał Sornek reprezentującego Pracownię Projektową DROCAD Sp. z o.o. 43-100 Tychy ul. Katowicka 
102 występującego z upoważnienia Wójta Gminy Pawłowice 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie realizację inwestycji drogowej p.n.: ,,Budowa drogi gospodarczej pomiędzy ul. 
Myśliwską i ul. Strumieńską wraz z budową chodnika, ścieżki pieszo-rowerowej oraz przejścia dla pieszych 
przez DK81" w miejscowości Pawłowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FC67E85A-D286-4ABC-86BA-135CD877DCAC. Przyjęty Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


